
（別紙様式３）

１．工 事 名

２．工事場所

３．入札年月日

４．工事の種類及び概要

５．工　　期 まで

入札金額 入 札 者 名 入札金額

25,480,000

25,200,000

25,500,000

25,200,000

25,000,000
落札
決定

辞退

25,300,000

25,800,000 円

18,580,000 円７．低入札調査基準価格(税抜き)

平成29年12月15日

６．予定価格（税抜き）

小笠原建設（株）

大泉建設（株）

葉山建設（株）

（株）梅津組

那須建設（株）

入 札 者 名

飯澤建設（株）

（株）遠藤建設

 入　札　調　書（公表用）

市営貝崎団地３号棟屋根外壁等改修工事

長井市　四ツ谷　地内

平成29年6月21日

屋根面積607㎡　外壁面積1,434㎡


